



VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 12. 4. 2016
NAŠE ZN.: MMZL 054563/2016/OKaRDS/ZLM
VYŘIZUJE: Michal Zlámal
TEL.: 577 630 646
FAX:
E-MAIL: michalzlamal@zlin.eu

DATUM: 20. 4. 2016

Žádost o informace podle Zákona 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasíláme přehled zakázek souvisejících s předmětem plnění instalace a servisu světelného signalizačního zařízení, dopravních systémů a telematiky na území statutárního města Zlína:

1.

Název : Smlouva o rozsahu činnosti údržby světelných signalizačních zařízení (návestidel) statutárního města Zlína

Předmět zakázky : Správa, údržba, provoz, revize a běžné opravy spravovaných zařízení,

Forma výběrového řízení : Rámcová smlouva jako integrální součást zavedení provozního modelu v rámci kapitálové společnosti TS Zlín, s.r.o.,

Datum vypsání : 19. 1. 2015 (datum schválení na RMZ)

Předpokládaná hodnota : 4 876 978,- Kč (vč. DPH),

Hodnota zakázky dle uzavřené smlouvy : 4 876 978,- Kč (vč. DPH),

Vítězný uchazeč : Technické služby Zlín, s.r.o., Záhumení V 321, 763 02 Zlín-Louky nad Dřevnicí,
IČ : 607 11 086,

Datum uzavření smlouvy : 15. 4. 2015

2.

Název : Preference a plošná koordinace MHD ve Zlíně a odbavovací, řídicí a informační systém v MHD

Předmět zakázky : Záměrem projektu je uplatnit v krajském městě Zlín a v Otrokovicích moderní prvky řízení silničního provozu prostřednictvím zajištění preference MHD a tím dosáhnout zvýšení atraktivity MHD pro cestující. Jedná se o snahu využít systémové koordinace navazujících SSZ pro plynulý dopravní tok hromadné dopravy s přihlédnutím k době pobytu v zastávkách. Uplatnit pro MHD v maximální možné míře tzv. „zelenou vlnu“ při příjezdu ke křižovatkám, přechodům, apod. a tím eliminovat zpoždění vozidel MHD proti jízdnímu řádu,

Forma výběrového řízení : Otevřené řízení, podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen "zákon"), pro nadlimitní veřejnou zakázku,

Datum vypsání : 25. 10. 2010,

Předpokládaná hodnota : 37 000 000,- Kč, (vč. DPH),
Hodnota zakázky dle uzavřené smlouvy : 35 942 238,- Kč, (vč. DPH),
Vítězný uchazeč : CROSS Zlín, a.s., Louky 397, 763 02 Zlín-Louky nad Dřevnicí, IČ : 607 15 286,
Datum uzavření smlouvy : 17. 7. 2011

3.

Název : **Rekonstrukce přechodu pro pěší na ul. K. Světlé**

Předmět zakázky : Zajištění zvýšení bezpečnosti účastníků provozu, a to zejména přemístěním a přidáním světelného signalizačního zařízení (dále také jen „SSZ“), úpravou vodorovného značení, návrhem bezbariérového přechodu pro chodce,

Forma výběrového řízení : Jednací řízení bez uveřejnění dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění,

Datum vypsání : 24. 6. 2013, (datum schválení na RMZ)
Předpokládaná hodnota : 1 087 503,- Kč (vč. DPH),
Hodnota zakázky dle uzavřené smlouvy : 1-087 503,- Kč (vč. DPH),
Vítězný uchazeč : CROSS Zlín, a.s., Louky 397, 763 02 Zlín-Louky nad Dřevnicí, IČ : 607 15 286,
Datum uzavření smlouvy : 16. 10. 2013

4.

Název : **Smlouva na zajištění technického dozoru a údržby softwarového systému SSZ**

Předmět zakázky : Poskytování paušálních služeb v rámci technické podpory, konkrétně zajištění trvalého technického dozoru, včetně údržby a servisu zejména nového softwarového systému, souvisejícího zejména s projektem „Preference a plošná koordinace MHD ve Zlíně“,

Forma výběrového řízení : Výjimka z povinnosti provést výběrové řízení dle směrnice MMZ č. 1/2014, o veřejných zakázkách malého rozsahu, v souladu s čl. 12 této směrnice, pro výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu,

Datum vypsání : 29. 9. 2014, (datum schválení na RMZ)
Předpokládaná hodnota : 435 600,- Kč (vč. DPH),
Hodnota zakázky dle uzavřené smlouvy : 435 600,- Kč (vč. DPH),
Vítězný uchazeč : CROSS Zlín, a.s., Louky 397, 763 02 Zlín-Louky nad Dřevnicí, IČ : 607 15 286,
Datum uzavření smlouvy : 20. 3. 2015

5.

Název : Doplnění křižovatek SSZ Zlín

Předmět zakázky : Rozšíření vybavení a zkapacitnění křižovatky ul. Štefánikova x ul. Osvoboditelů + vzdálený přechod ul. Školní, dle požadavku na zařazení SSZ u křižovatky tř. T. Bati x ul. K. Světlé, s přechodem Podhoří do systému preference a koordinace MHD,

Forma výběrového řízení : Výjimka z povinnosti provést výběrové řízení dle směrnice MMZ č. 1/2014, o veřejných zakázkách malého rozsahu, v souladu s čl. 12 této směrnice, pro výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu,

Datum vypsání : 30. 6. 2014, (datum schválení na RMZ)

Předpokládaná hodnota : 607 955,- Kč (vč. DPH),

Hodnota zakázky dle uzavřené smlouvy : 607 955,- Kč (vč. DPH),

Vítězný uchazeč : CROSS Zlín, a.s., Louky 397, 763 02 Zlín-Louky nad Dřevnicí, IČ : 607 15 286,

Datum uzavření smlouvy : 28. 8. 2014

6.

Název : Stavební úpravy křižovatky a SSZ ul. Přímá a ul. Nábřeží ve Zlíně - Prštném

Předmět zakázky : Stavební úpravy křižovatky a zejména vybudování světelného signalizačního zařízení ul. Přímá a ul. Nábřeží ve Zlíně - Prštném.

Forma výběrového řízení : Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen jako „zákon“). Veřejná zakázka malého rozsahu byla vyhlášena dle směrnice SMZ č. 1/2014.

Datum vypsání : 22. 7. 2015

Předpokládaná hodnota : 5 027 488- Kč (vč. DPH),

Hodnota zakázky dle uzavřené smlouvy : 3 865 748,- Kč (vč. DPH),

Vítězný uchazeč : PATRIOT, spol. s r.o., Tuřanka 383/92, 627 00 Brno, IČ : 155 46 501,

Datum uzavření smlouvy : 15. 9. 2015

7.

Název : Telematický systém dopravního uzlu Zlín, I. etapa

Předmět zakázky : Dodávka technologie pro sběr dopravních informací a to převážně dojezdového času mezi jednotlivými uzly a poměrové dělení intenzity dopravy mezi zvolenými úseky.

Forma výběrového řízení : Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

Datum vypsání : 24. 7. 2013,

Předpokládaná hodnota : 1 800 000,- Kč (vč. DPH),

Hodnota zakázky dle uzavřené smlouvy : 1 660 967,- Kč (vč. DPH),

Vítězný uchazeč : CROSS Zlín, a.s., Louky 397, 763 02 Zlín-Louky nad Dřevnicí, IČ : 607 15 286,

Datum uzavření smlouvy : 2. 10. 2013

8.

Název : **Smlouva na zajištění technického dozoru, údržby a servisu telematického systému pro BT detekci vozidel**

Předmět zakázky : Poskytování paušálních služeb v rámci technické podpory, konkrétně zajištění trvalého technického dozoru, včetně údržby a servisu zejména nového systému BTdetekce dopravy a informačního systému pro veřejnost, souvisejícího zejména s projektem „Telematický systém dopravního uzlu Zlín, I. etapa „

Forma výběrového řízení : Výjimka z povinnosti provést výběrové řízení dle směrnice MMZ č. 1/2014, o veřejných zakázkách malého rozsahu, v souladu s čl. 12 této směrnice, pro výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu,

Datum vypsání : 29. 9. 2014, (datum schválení na RMZ)

Předpokládaná hodnota : 145 200,- Kč (vč. DPH),

Hodnota zakázky dle uzavřené smlouvy : 145 200,- Kč (vč. DPH),

Vítězný uchazeč : CROSS Zlín, a.s., Louky 397, 763 02 Zlín-Louky nad Dřevnicí, IČ : 607 15 286,

Datum uzavření smlouvy : 20. 3. 2015

9.

Název : **Telematický systém dopravního uzlu Zlín - II. etapa**

Předmět zakázky : Dodávka, montáž, instalace a uvedení systému do provozu - 8 ks zařízení pro provozní informace, na kterých budou zobrazeny dojezdové časy v rámci města Zlína

Forma výběrového řízení : Veřejná zakázka malého rozsahu - otevřené řízení,

Datum vypsání : 22. 7. 2015,

Předpokládaná hodnota : 4 477 000,- Kč (vč. DPH),

Hodnota zakázky dle uzavřené smlouvy : 4 927 170,- Kč (vč. DPH),

Vítězný uchazeč : CROSS Zlín, a.s., Louky 397, 763 02 Zlín-Louky nad Dřevnicí, IČ : 607 15 286,

Datum uzavření smlouvy : 9. 9. 2015

S pozdravem


Ing. Karel Říha
vedoucí OKaRDS MMZ

 **zlín.** statutární město Zlín 
Odbor koncepce a realizace dopravních stavěb
návr. Míru 12 • 761 40 Zlín
IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

na vědomí :
p. Josef Novák

- pověřený člen Rady města Zlína